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Słoń & Chris Carson – Redrum (2020)

  

    1  Kosmiczne Przygody Generała Syfilisa 3:51  2  Czerwony Rum  2:54  3  Wylinka 3:58  4 
Amore Amore 5:39  5  Władza Absolutna 3:16  6  Clint Eastwood 3:44  7  Szepty,Krzyki 7:58  8 
Konnichiwa  3:46  9  Najgorszy Przyjaciel Człowieka 3:59  10  X  3:20  11  Na Celowniku 3:30 
12  Złoń 3:41  13  Megatron 3:08  14  Głębiej 3:12  15  Wojna Totalna 8:36    Producer – Chris
Carson  Rap - Słoń  Scratches – DJ Flip (Tracks: 2, 8)    

 

  

Najnowszy materiał poznańskiego rapera, który powstawał pod roboczym tytułem „Czerwony
Rum” został zrealizowany we współpracy z jednym producentem. Za wszystkie bity odpowiada
Chris Carson, a zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami – na płycie nie pojawiają się żadni
dodatkowi goście (wyjątkiem są scratche DJ Flipa w dwóch numerach). W powstanie albumu
zaangażowani byli Brainfreezer (udźwiękowienie, skity, realizacja wokali) oraz Kamil "Rasta"
Baszak ze studia RAStool (realizacja wokali). Masteringiem zajął się Bartosz Napieralski
(StudioC2/San Antonio Records) z którym Słoń wielokrotnie współpracował w przeszłości.

  

Za projekt graficzny zdobiący front albumu odpowiedzialni są: grafik ukrywający się pod
pseudonimem Slash97 oraz fotograf Adam Wilkoszarski. Grill wykonała Pracownia Złotnicza
Andrzeja Wojciechowskiego przy współpracy z Michałem Kornoszem oraz wcześniej
wspomnianym grafikiem. ---popkiller.pl

  

Nurtuje mnie jedno pytanie. Odkąd sięgam pamięcią Słoń jest wulgarny, chamski, momentami
odrażający, a Jego storytelingi powodują gęsią skórkę. Czy pomimo tej powtarzalności ktoś
powie, że raper jest monotematyczny? No właśnie. Non stop słychać takie zdania przy nowych
projektach poszczególnych raperach, a jak chodzi o Wojtka to każdy nabiera wody w usta. Niby
zastanawiające, a banalnie proste. Gdzieś tam wyżej wspomniałem, że Słoń reprezentuje
horrorcore, który niewątpliwie jest niszą w kraju. Tu jest pies pogrzebany. Każdy porównuje
rapera iks z raperem zet i odwrotnie. Tu pojawia się problem, bo z kim porównać elefanta? Otóż
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z nikim! Drugiego takiego nie ma i nie będzie. Nim siadłem do recenzji Redrum wiedziałem, że
choćbym się bardzo starał to ciężko byłoby o tytule napisać coś negatywnego. Nie myliłem się.
Na projekcie jedynym minusem dla mnie jest brak gości. Poza tym kompakt mogę zapętlać o
każdej porze dnia i nocy. Musisz to sprawdzić. ---nakompaktach.pl
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